
ZARZĄDZENIE NR 56/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5.950,00 zł z przeznaczeniem na: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admninistracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1.410,00 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 4.540,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 3.663,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 3.663,00 zł 

3. Zwiększenia i zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Nr 71 z dnia 11.09.2012 r.,decyzji Nr 72 
z dnia 11.09.2012 r., decyzji Nr 73 z dnia 12.09.2012 r. oraz decyzji Nr 74 z dnia 14.09.2012 r. Wojewody 
Podkarpackiego oraz decyzji z dnia 11.09.2012 r. Nr MF/FS08/003167/1230 Ministra Finansów. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 22.698,30 zł z przeznaczeniem na: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5.000,00 zł 

- gospodarka mieszkaniowa 3.000,00 zł 

- oświata i wychowanie 4.100,00 zł 

- ochrona zdrowia 1.500,00 zł 

- pomoc społeczna 8.960,00 zł 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138,30 zł 

5. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 20.411,30 w tym z następujących źródeł: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5.000,00 zł 

- transport i łączność 653,00 zł 

- gospodarka mieszkaniowa 3.000,00 zł 

- oświata i wychowanie 4.100,00zł 

- ochrona zdrowia 1.500,00 zł 

- pomoc społeczna 6.020,00 zł 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138,30 zł 

6. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 
1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7981AAF2-4B76-475B-A758-F834AC5E6AD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 września 2012 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 5.950,00 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 340,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 210,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 130,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 3.010,00 

  2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 3.010,00 

   - wkład własny do Projektu Program Operacyjny Kapitał Ludzki VII 
Działanie 7.1.1. "Czas na aktywność w Gminie Wielkie Oczy"  

 85216  Zasiłki stałe 1.400,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 1.400,00 
 85295  Pozostała działalność 1.200,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1.200,00 

Razem  5.950,00 
 
Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 653,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 653,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 653,00 

852   Pomoc społeczna 3.010,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 3.010,00 

Strona 1Id: 7981AAF2-4B76-475B-A758-F834AC5E6AD3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 3.010,00 

Razem  3.663,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 7981AAF2-4B76-475B-A758-F834AC5E6AD3. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 września 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 5.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 
   - wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci wodociągowej 

w miejscowości Łukawiec  
700   Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

801   Oświata i wychowanie 4.100,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 

851   Ochrona zdrowia 1.500,00 
 85154  Przeciwdziałania alkoholizmowi 1.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 

852   Pomoc społeczna 8.960,00 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 340,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne(zadania zlecone) 210,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 130,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 6.020,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.010,00 
  3119 Świadczenia społeczne 3.010,00 
 85216  Zasiłki stałe 1.400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.400,00 
 85295  Pozostała działalność 1.200,00 
  3110 Świadczenia społeczne (zadanie zlecone) 1.200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweo 138,30 
 92195  Pozostała działalność 138,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 138,30 

Id: 7981AAF2-4B76-475B-A758-F834AC5E6AD3. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Razem  22.698,30 
 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

600   Transport i łączność 653,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 653,00 
  4270 Zakup usług remontowych 653,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 

801   Oświata i wychowanie 4.100,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,00 

851   Ochrona zdrowia 1.500,00 
 85154  Przeciwdziałania alkoholizmowi 1.500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 39,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 830,00 

852   Pomoc społeczna 6.020,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
6.020,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.010,00 
  3119 Świadczenia społeczne 3.010,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138,30 
 92195  Pozostała działalność 138,30 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138,30 

Razem  20.411,30 

Id: 7981AAF2-4B76-475B-A758-F834AC5E6AD3. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




